
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 квітня  2018 року                      Баштанка                                             № 62    

 

Про попередній розгляд доповнень 

до Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності 

органів місцевого самоврядування 

Баштанської об’єднаної терито-

ріальної громади на 2017-2020 

роки 

 

 

Розглянувши  доповнення до Програми розвитку місцевого 

самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної громади на 

2017-2020 роки, керуючись п.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити доповнення до Програми розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості і прозорості діяльності органів місцевого 

самоврядування Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 

роки  та винести даний проект рішення міської ради на розгляд чергової сесії 

міської ради. 

 

 

 

Міський  голова                                             І.В.Рубський 


